
UCHWAŁA NR 1041/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm./Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 8 000 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 8 000 zł

§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 000 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 7 000 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 8 000 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 8 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 8 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013r. 
poz.594/przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C392F463-318F-4841-BC8C-5674FC15B7BD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2013 roku. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 8 000 zł z zakupu 
usług pozostałych na składki na ubezpieczenia społeczne oraz fundusz pracy. 

Zmiana spowodowana jest koniecznością zatrudnienia projektanta na umowę zlecenie w celu wykonania 
projektów rewitalizacji terenów rekreacyjnych Górek Szymona oraz nowych zieleńców na terenie Miasta i Gminy 
Piaseczno.

Id: C392F463-318F-4841-BC8C-5674FC15B7BD. Podpisany Strona 2




